ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2025-03-13-003291-a
Дата формування звіту: 02 квітня 2025
Найменування замовника: ГОЛОВНИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ ОСОБОВОГО
СКЛАДУ ДЕРЖАВНОЇ ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ ІМЕНІ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ІГОРЯ
МОМОТА(ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 9930)
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14321512
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Комплектуючі системи охоронної сигналізації
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:35120000-1: Системи та пристрої
нагляду та охорони
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
DIN рейка довжина
110 мм. 6 модулів
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Батарея до ДБЖ CSB
12В 7.2 Аг
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Блок живлення
MEANWELL з
функціями UPS 12В
40Вт
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
18 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Блоки живлення 60 W,
24VDC, 2.5A
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Бокс монтажний
БМ-33С+П IP31 з
ПАНЕЛЛЮ
300*300*200мм
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Герконовий датчик
відкривання дверей
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
38 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Інфрачервоний датчик
руху
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
24 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Канал кабельный
Аско-Укрем 25Х25мм
2м
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
105 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Накінечник трубчатий
АсКо НТ(Е) 0,5-08
(100шт./уп)
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
ПЛК, CP2E series
compact PLC - Network
type; 18 DI, 12DO;
Relay output; Power
supply 220 VAC
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
ПЛК, Network type; 36
DI, 24DO; Relay
output; Power supply
220 VAC; 10 kStep
Program memory
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Провід ПВСнгд 3*1,0 ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Реле MY4NJ, 220 В, 5
А, котушка 12В
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Сальник PG9,
д.4...8мм, IP54,
кабельний гермоввод
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
56 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Саморіз по металу
4.2х13 мм з
прессшайбою зі
свердлом 1000 шт.
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Сигналізаційний
кабель 4 жили 0,22мм.
кв. Бухта 100 м
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Сповіщувач зовнішній
12В
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
18 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Термінали, 7 inch
WVGA (800 x 480
pixel), TFT color,
Ethernet + USB Host
ДК 021:2015:
35121700-5 — Системи
охоронної сигналізації
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 10 травня
2025
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Оплата виключно у
гривнях
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
13 березня 2025 10:51
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ФОП Кутенков М.В. 511 110,00 UAH з
ПДВ
511 110,00
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
25.03.2025 10:06
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
02 квітня 2025
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
511 110,00 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ФОП Кутенков М.В.
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
49087, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
Калинова 64/191
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 177-25
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%